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DESTEK 9700 9523 9400 

DİRENÇ 10055 10190 10415 

BIST100       

Geçtiğimiz haftaya güçlü alımlar ile başlayan ve haftanın ilk günlerinde 10159 seviyesine kadar 
yükselen BIST 100 endeksinde hafta ortasında sonra satış baskısı etkili oldu. Satışlar endeksin 
geneline yayılır şekilde gerçekleşirken, BIST 100 endeksi Cuma günü %1.67, Haftayı ise %0.63 
oranında değer kaybı ile 9771seviyesinden tamamladı.  

Haftaya, Cuma günü iç piyasalar kapandıktan sonra Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 
Fitch’in Türkiye'nin kredi notunun yükseltmesinin etkileri ile başlayacağız. Fitch, piyasa 
beklentisi paralelinde uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notu "B+"dan "BB-"ye çıkarırken, 
yaptığı değerlendirmede, pozitif reel faiz oranlarının, düşük cari hesap açıkları ve döviz korumalı 
mevduatlardaki düzenli ve kademeli düşüş, muhtemelen dış tamponlardaki iyileşmenin 
kalıcılığını destekleyeceğini belirtti. 

Haftanın ilk işlem günün veri takviminde önemli bir beri bulunmuyor. Ancak Salı gününden sonra 
yoğun bir veri akışı bizi bekliyor. 

Güne başlarken küresel piyasalara baktığımızda, ABD vadelileri Cuma kapanış saatimizdeki 
seviyelerine yakın seyrediyor.  Asya Borsalarının genelinde ise satışların hakim olduğunu 
görüyoruz.  

Fitch’den gelen not artırım kararının olumlu yansıması ile yeni haftaya başlamasını beklediğimiz 
BİST 100 endeksinin de, hafta içinde global piyasalarda etkili olan hareketlere duyarlılığın 
arttığını görebiliriz. Bu nedenle hafta içinde açıklanacak olan ABD makro verileri ile ECB’den 
gelecek olan faiz kararı öncesinde yaşanabilecek volatiliteye dikkat edilmesini öneriyoruz.  

Geçtiğimiz hafta test edilmesine rağmen, 100 günlük üssel ortalamanın aşılamayışı ve  
kısa vadeli göstergelerin etkili olan satışlar paralelinde güç kaybediyor olması endekse 
temkinli bakmamıza neden oluyor.  

Fibo desteği konumunda da olan ve geçtiğimiz haftalar önemli destek noktası olarak takip 
ettiğimi 9700 seviyesini kritik eşik olarak izleyeceğiz. Bu desteğinin üzerinde kalındığı sürece 
geçmiş dönemde açılmış pozisyonlar sürdürülebilir. Ancak bu desteğinin kırılması endekste geri 
çekilme eğilimi hızlandırabileceğinden 9700’in altındaki hareketlerde taşınan pozisyonlarda 
kademeli satış stratejisinin izlenmesini öneriyoruz 
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